
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №289/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 42 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14843349 1499811 Бридун Діана Сергіївна

54740580 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070100 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

124,000

2 14885701 1499811 Броварний Олексій Максимович

55740488 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120715 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

145,533

1



3 15301525 1499811 Кулініч Тетяна Русланівна

55763000 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102898 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

143,600

4 14932752 1499811 Лішко Алла Олександрівна

55797380 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116772 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

153,800

5 15394871 1499811 Меньших Анна Дмитрівна

55782046 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245462 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

142,733

6 14931728 1499811 Новіцька Яна Володимирівна

55797372 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115704 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

147,667

7 14887250 1499811 Ошийко Денис Андрійович

55740490 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121052 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

117,481

8 15054297 1499811 Петренко Дар`я Володимирівна

54810335 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015250 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

148,467

9 15058423 1499811 Погосян Крістіна Севаківна

55763688 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201968 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

151,867

10 15364130 1499811 Сивак Олександра Павлівна

55870504 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173204 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

146,000

2



11 15208686 1499811 Юхименко Іванна Євгенівна

55789581 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207402 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

136,414

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15205513 1478424 Куриленко Вікторія Михайлівна
55763063 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181248 Економіка 146,000

2 15054892 1478424 Михайлюкова Карина Русланівна
55762868 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203553 Економіка 140,815

3 15055037 1478424 Петях Максим Андрійович
55349141 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015637 Економіка 148,231

4



4 15236995 1478424 Стратіла Олександр Леонідович
55795539 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0302165 Економіка 133,057

5 14822280 1478424 Тарасенко Анастасія Володимирівна
55763645 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184327 Економіка 146,519

6 15577050 1478424 Цеслер Денис Віталійович
55138051 KX 03.01.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143991 Економіка 119,538

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15118819 1484039 Бакал Анастасія Володимирівна
55740667 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052298 Психологія. 
Організаційна 
психологія

131,434

2 14818606 1484039 Бутелько Максим Юрійович
55803874 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031568 Психологія. 
Організаційна 
психологія

122,340

3 15235929 1484039 Говорун Ольга Віталіївна
55796073 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136213 Психологія. 
Організаційна 
психологія

121,358

6



4 14822442 1484039 Гонтарик Христина Сергіївна
55789145 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184171 Психологія. 
Організаційна 
психологія

132,179

5 15507215 1484039 Гордійчук Анна Леонідівна
55503545 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070305 Психологія. 
Організаційна 
психологія

126,226

6 14967474 1484039 Гудз Лілія Михайлівна
55796066 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія. 
Організаційна 
психологія

131,786

7 14839793 1484039 Денисюк Софія Валентинівна
55759310 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091840 Психологія. 
Організаційна 
психологія

132,264

8 15183228 1484039 Кулінченко Владислава Євгенівна
55796060 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004214 Психологія. 
Організаційна 
психологія

110,340

9 15267478 1484039 Латанська Анастасія Сергіївна
55443459 HP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145710 Психологія. 
Організаційна 
психологія

148,250

10 15126371 1484039 Мазуркевич Олег Олегович
55763444 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122721 Психологія. 
Організаційна 
психологія

130,868

11 15009200 1484039 Мегедь Яна Олександрівна
55803903 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія. 
Організаційна 
психологія

144,286

12 14933154 1484039 Орєхова Даніела Євгенівна
55796102 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112570 Психологія. 
Організаційна 
психологія

138,250

7



13 15246639 1484039 Остаматій Артемій Володимирови
ч

55763678 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187279 Психологія. 
Організаційна 
психологія

110,755

14 15403975 1484039 Радіонова Аліна Вадимівна
55763457 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227330 Психологія. 
Організаційна 
психологія

151,429

15 14863535 1484039 Селіхова Влада Михайлівна
55762859 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119275 Психологія. 
Організаційна 
психологія

140,714

16 15204171 1484039 Сікорська Анна Олександрівна
55848223 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157902 Психологія. 
Організаційна 
психологія

157,071

17 15651047 1484039 Сірош Захар Вікторович
54810741 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188393 Психологія. 
Організаційна 
психологія

150,071

18 14825711 1484039 Сокотун Владислав Ігорович
55728063 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0273255 Психологія. 
Організаційна 
психологія

124,566

19 15074364 1484039 Стадник Дарія Володимирівна
55793974 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115125 Психологія. 
Організаційна 
психологія

122,250

20 14807594 1484039 Тітаренко Анастасія Сергіївна
55789194 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234296 Психологія. 
Організаційна 
психологія

133,321

21 15179152 1484039 Федоренко Дарина Сергіївна
55796117 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105754 Психологія. 
Організаційна 
психологія

133,464

8



22 15436827 1484039 Харута Вячеслав Вадимович
55763139 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277226 Психологія. 
Організаційна 
психологія

134,755

23 15703515 1484039 Ходак Сергій Анатолійович
55763551 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0302133 Психологія. 
Організаційна 
психологія

127,964

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15543773 1448925 Базелюк Вікторія Євгеніївна
55152967 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123489 Облік і 
оподаткування

129,346

2 15061958 1448925 Борщик Давид Костянтинович
55850051 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0279938 Облік і 
оподаткування

133,115

3 14934706 1448925 Діденко Аліна Василівна
55763326 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042651 Облік і 
оподаткування

140,154

10



4 15060725 1448925 Іванюк Олександр Анатолійович
17888359 KX 23.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0096218 Облік і 
оподаткування

138,963

5 15685689 1448925 Климовська Анастасія Олександрівна
54810498 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176447 Облік і 
оподаткування

123,500

6 14975640 1448925 Різник Артем Андрійович
54810114 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096473 Облік і 
оподаткування

151,192

7 15496159 1448925 Усенко Олександр Олександрович
55796079 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089528 Облік і 
оподаткування

140,500

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15374972 1474586 Волоконська Ірина Вікторівна
55794440 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153100 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,654

2 14982604 1474586 Дубовик Тетяна Олегівна
55376611 CM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088386 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,500

3 15718742 1474586 Карпенко Діана Русланівна
55763359 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106740 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

125,038

12



4 15523413 1474586 Ніколаєнко Євгенія Іванівна
52730208 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0303810 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,350

5 15556284 1474586 Остапенко Володимир Володимирови
ч

55840189 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221080 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,731

6 14973539 1474586 Рогозін Захар Андрійович
55816782 KX 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155414 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,192

7 15274219 1474586 Тупчій Ярослав Геннадійович
55763456 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094415 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,654

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14999166 1480203 Бабенюк Єгор Максимович
53355245 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0288702 Менеджмент 141,926

2 15263536 1480203 Гач Вероніка Сергіївна
55526765 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220474 Менеджмент 143,231

3 15230876 1480203 Дєжурнова Олександра Андріївна
55763049 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074190 Менеджмент 150,808

14



4 15103740 1480203 Жарінська Анастасія Олексіївна
55794418 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062415 Менеджмент 116,863

5 14944189 1480203 Кобець Марія Сергіївна
55799927 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181340 Менеджмент 135,926

6 14998665 1480203 Куць Денис Іванович
55793843 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198636 Менеджмент 138,259

7 15637237 1480203 Люта Дарина Русланівна
55762978 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245733 Менеджмент 116,038

8 15694404 1480203 Мелашенко Аліна Віталіївна
55840525 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130578 Менеджмент 142,148

9 15511208 1480203 Метлушка Анастасія Анатоліївна
55764773 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029465 Менеджмент 131,885

10 15740772 1480203 Миколюк Поліна Андріївна
55794410 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065950 Менеджмент 134,741

11 15318641 1480203 Омельченко Олександра Анатоліївна
54810364 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0299435 Менеджмент 142,346

12 14881590 1480203 Паламаренко Марія Олександрівна
55839589 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192087 Менеджмент 172,692

15



13 15551693 1480203 Пустовіт Ілля Анатолійович
54838056 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286290 Менеджмент 134,000

14 15481933 1480203 Соснівська Дарина Станіславівна
54810620 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110705 Менеджмент 115,808

15 14835349 1480203 Строкач Сергій В`ячеславович
55762823 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132855 Менеджмент 139,462

16 15691052 1480203 Чернецька Каріна Олексіївна
55763661 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203004 Менеджмент 147,885

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15479854 1484333 Кривенький Віталій Дмитрович
55762716 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204576 Публічне 
управління та 
адміністрування

151,222

2 15761196 1484333 Махомет Анна Євгеніївна
55840262 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229085 Публічне 
управління та 
адміністрування

150,615

3 15181023 1484333 Падій Владислав Олексійович
55774400 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121545 Публічне 
управління та 
адміністрування

152,269

17



4 15552484 1484333 Тищенко Арсеній Васильович
55763349 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106867 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,037

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15372691 1453630 Беззубець Софія Олександрівна
55762900 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254386 Маркетинг 128,269

2 15610549 1453630 Білецький Микола Миколайович
55740471 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251233 Маркетинг 132,815

3 15521288 1453630 Діденко Олександр Олександрович
51363793 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0322437 Маркетинг 129,115

19



4 15029478 1453630 Кошельник Тетяна Павлівна
55311942 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159318 Маркетинг 122,431

5 15508606 1453630 Ліченко Вадим Костянтинович
55762899 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246066 Маркетинг 115,538

6 15360988 1453630 Маркевич Ярослав Олександрович
55803853 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218626 Маркетинг 144,815

7 15711521 1453630 Радчук Артур Тарасович
55762792 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117005 Маркетинг 128,308

8 15034039 1453630 Рижук Іван Леонідович
55775959 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200367 Маркетинг 129,882

9 15550630 1453630 Сорока Яна Олександрівна
55795515 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081618 Маркетинг 134,706

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15407831 1439016 Кривенко Владислав В`ячеславович
55795558 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236077 Підприємництво і 
торгівля

125,778

2 15229557 1439016 Паламаренко Олександр Андрійович
54280839 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0119349 Підприємництво і 
торгівля

134,400

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14986185 1485581 Король Анна Володимирівна
55794383 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062864 Право 150,588

2 15104510 1485581 Мелюк Владислава Віталіївна
55797277 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176415 Право 157,229

3 15077206 1485581 Паламаренко Олег Леонідович
55840172 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210463 Право 163,743

22



4 14962302 1485581 Степанцова Карина Олександрівна
55840089 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143351 Право 161,943

5 15587401 1485581 Шульга Валерія Сергіївна
55840743 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149057 Право 166,771

6 14892421 1485581 Яценко Марія Володимирівна
55763514 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122379 Право 162,571

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15149741 1448700 Гриневич Артур Віталійович
55763528 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075806 Екологія 114,679

2 14960375 1448700 Запорожченко В`ячеслав Дмитрович
55604781 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259858 Екологія 123,207

3 15552289 1448700 Молодих Олександра Валеріївна
55762820 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138750 Екологія 122,107

24



4 14852265 1448700 Папуша Сергій Володимирови
ч

28645282 KX 20.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0038646 Екологія 128,793

5 14959788 1448700 Рахмангулов Євгеній Васильович
55799793 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200365 Екологія 129,533

6 15750589 1448700 Сарафин Олександр Костянтинович
50393606 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0190746 Екологія 129,207

7 15511239 1448700 Урбан Євгенія Валеріївна
55394727 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278429 Екологія 121,517

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15443217 1515833 Кравченко Максим Юрійович
55797504 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095579 Інформаційні 
системи і технології

133,111

2 15694833 1515833 Лишавський Євген Олексійович
55762990 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099832 Інформаційні 
системи і технології

136,593

3 15098981 1515833 Паустовський Олександр Олександрович
55762973 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028664 Інформаційні 
системи і технології

127,630

26



4 15105524 1515833 Петрашевський Максим Віталійович
55813215 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031431 Інформаційні 
системи і технології

120,571

5 15787433 1515833 Рачинська Марина Олександрівна
55763256 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114917 Інформаційні 
системи і технології

136,963

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15736605 1446104 Афанасьєва Вероніка Павлівна
55763689 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202871 Харчові технології 115,769

2 15056358 1446104 Кучерук Микола Васильович
17979323 KX 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0307307 Харчові технології 113,409

3 15003301 1446104 Муха Ірина Михайлівна
55795522 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232727 Харчові технології 117,923

28



4 15264825 1446104 Скляренко Анастасія Сергіївна
55763468 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049245 Харчові технології 121,066

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15006553 1468360 Безпалий Тіхон Михайлович
54809944 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0258919 Геодезія та 
землеустрій

125,926

2 14853855 1468360 Василенко Артемій Юрійович
49759538 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0180998 Геодезія та 
землеустрій

139,778

3 14865935 1468360 Гусак Олександр Олександрович
54867773 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087509 Геодезія та 
землеустрій

128,000

30



4 15050358 1468360 Дроменко Марина Костянтинівна
55763056 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024521 Геодезія та 
землеустрій

133,154

5 15410719 1468360 Жарчинський Ярослав Геннадійович
55762943 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111190 Геодезія та 
землеустрій

114,923

6 15768352 1468360 Кісільов Антон Євгенійович
55788032 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151179 Геодезія та 
землеустрій

118,000

7 14951452 1468360 Лубковський Ян В`ячеславович
55763649 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161539 Геодезія та 
землеустрій

140,000

8 14968635 1468360 Лук`янець Владислав Ігорович
55728198 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272792 Геодезія та 
землеустрій

133,852

9 14828680 1468360 Мазур Володимир Олександрович
54404757 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158040 Геодезія та 
землеустрій

125,154

10 14976461 1468360 Моргун Богдан Олегович
55740464 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251231 Геодезія та 
землеустрій

116,519

11 15035414 1468360 Поліщук Денис Олександрович
55775973 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217310 Геодезія та 
землеустрій

132,000

12 14907925 1468360 Сарапіна Марія Валентинівна
55440857 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228210 Геодезія та 
землеустрій

130,923

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

G21 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15321373 1449262 Лепетинський Андрій Петрович
012628 MД 25.05.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0269118 Біотехнологія 124,964

2 15057233 1449262 Шишковський Едуард Ігорович
36389104 KX 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0283036 Біотехнологія 125,571

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15591820 1490418 Куценко Андрій Сергійович
55782073 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245536 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

107,500

2 15480520 1490418 Олійніченко Антон Павлович
55152013 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079874 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

121,407

3 15443295 1490418 Столяр Микита Олексійович
55797510 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095825 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

119,571

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14831411 1447322 Бомко Микола Юрійович
55795119 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197569 Агрономія 117,000

2 15277318 1447322 Борзак Кирило Сергійович
55762795 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201946 Агрономія 117,714

3 15206641 1447322 Вегера Богдан Вікторович
55207139 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228646 Агрономія 118,143

34



4 15570780 1447322 Гарян Димитрій Олексійович
55762874 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205282 Агрономія 116,717

5 15069445 1447322 Дубіцький Станіслав Анатолійович
55152942 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246836 Агрономія 124,032

6 15088928 1447322 Жабокрицький Гліб Євгенійович
55759284 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111031 Агрономія 132,260

7 15054758 1447322 Зиков Ростислав Русланович
55763652 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178509 Агрономія 132,163

8 14811333 1447322 Кириченко Кирило Русланович
55157850 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197077 Агрономія 106,444

9 15063413 1447322 Корзун Дмитро Олександрович
55096064 KX 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0299992 Агрономія 125,460

10 15572509 1447322 Коротюк Станіслав Русланович
55152126 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209298 Агрономія 123,429

11 15031722 1447322 Легкий Ілля Павлович
55544725 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081399 Агрономія 131,289

12 15058302 1447322 Лень Володимир Олександрович
42887721 KX 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0291898 Агрономія 117,810

13 15486186 1447322 Лопатін Давід Вікторович
55740583 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101960 Агрономія 131,615

35



14 15075485 1447322 Лукащук Роман Васильович
55252047 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228717 Агрономія 111,588

15 15344331 1447322 Олександрович Денис Романович
55795030 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133400 Агрономія 116,863

16 14969725 1447322 Петраш Іван Васильович
55134754 KX 27.12.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281205 Агрономія 124,597

17 15237136 1447322 Полянський Богдан Олександрович
55789155 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239000 Агрономія 133,008

18 15016530 1447322 Стебловський Максим Русланович
55795042 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247920 Агрономія 121,143

19 14827349 1447322 Титенков Михайло Сергійович
55786301 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276917 Агрономія 130,492

20 14855285 1447322 Устименко Андрій Романович
55813134 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227379 Агрономія 124,076

21 15511768 1447322 Устинов Ігор Романович
55718035 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210745 Агрономія 133,474

22 15406620 1447322 Федоров Максим Федорович
55762833 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201877 Агрономія 118,357

23 15147687 1447322 Хрульов Максим Андрійович
49991680 KX 16.03.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0214682 Агрономія 112,929

36



24 14821629 1447322 Чорний Кіріл Сергійович
55157848 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234100 Агрономія 121,890

25 15486849 1447322 Яренко Олександр Валентинович
55740584 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0284688 Агрономія 118,684

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14977199 1448988 Данелюк Руслан Борисович

22203185 KX 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0301732 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

133,911

2 15273991 1448988 Мальований Володимир Павлович

10119908 KX 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0246034 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,196

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15583277 1482966 Михайлін Владислав Олександрович
55207257 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0291645 Садово-паркове 
господарство

120,143

2 15245286 1482966 Середа Максим Петрович
50393256 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0325997 Садово-паркове 
господарство

130,912

3 15128967 1482966 Телешун Олексій Валерійович
55795552 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117150 Садово-паркове 
господарство

128,309

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15669705 1480153 Щербак Ілля Ігорович
55795627 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0290542 Лісове 
господарство

130,467

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 289/С

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15307352 1469048 Качаненко Олександр Сергійович
55803876 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031422 Водні біоресурси та 
аквакультура

112,346

2 15307378 1469048 Луговий Гліб Костянтинович
55803879 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031437 Водні біоресурси та 
аквакультура

120,506

3 15474731 1469048 Мельник Олег Вікторович
005107 MB 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0329496 Водні біоресурси та 
аквакультура

130,779

41



4 15635826 1469048 Михайленко Сергій Станіславович
21540646 EP 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0237691 Водні біоресурси та 
аквакультура

129,759

5 14817908 1469048 Селяк Сергій Юрійович
34140331 KX 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0325088 Водні біоресурси та 
аквакультура

115,624

42


